
                                                                                           
 

УКРАЇНА 

Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 
 

СЬОМЕ    СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

 

Від 31 липня 2017 року                                                                                    № 03/35-17 

м. Бурштин 

 

 

Про внесення змін до «Концепції  

індустріального парку «Бурштин»,  

затвердженої рішенням міської ради 

від 22.04.2016 № 22/10 – 16  

 

 

        Керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

врахувавши рекомендації постійних депутатських комісій, міська рада 

 

вирішила: 

 

  1.  Внести зміни до «Концепції індустріального парку «Бурштин», затвердженої 

рішенням міської ради від 22.04.2016 №22/10-16  в частині доповнення пріоритетних 

напрямів діяльності для визначення функціонального призначення індустріального парку 

«Бурштин» - галузь альтернативної енергетики (установка сонячної електростанції з 

енергії сонячного випромінювання для наземних об’єктів електроенергетики). 

2.  Контроль за виконанням покласти на голів постійних депутатських комісій та 

першого заступника міського голови В.Гулика. 

 

 

 

 

 

Міський голова                                                                              Роксолана Джура 
 

 

 


